Particular 

Caixa Econômica 
Federal 

AV.04 24/09/2024 Penhora 
Exequenda 

1000027-25.2
015.8.26.0168 

Miola & Zanoni Ltda 
- Me 

​
VALOR DE AVALIAÇÃO: R$100.000,00 (cem mil reais) (setembro/2024) - Fls. 697.  

VALOR DE AVALIAÇÃO ATUALIZADO: R$105.857,44 (cento e cinco mil, oitocentos e 
cinquenta e sete reais e quarenta e quatro centavos) (dezembro/2025), que será 
atualizado à época da alienação, conforme tabela de atualização monetária do TJ/SP, 
no auto de arrematação.  

DÉBITO EXEQUENDO: R$6.574,24 (seis mil, quinhentos e setenta e quatro reais e 
vinte e quatro centavos) (novembro/2025) - Fls. 886. 

1ª PRAÇA: De 11/02/2026 às 14:00 até 13/02/2026 às 14:00 valor igual ou superior ao da 
avaliação atualizado;  

2ª PRAÇA: De 13/02/2026 às 14:01 até 09/03/2026 às 14:00 mínimo de 50% do valor de